С В Е Т О Д И О Д Н Ы Е  Л А М П Ы  А 6 0  T O K O V  E L E C T R I C
Светодиодные LED лампы общего освещения серии А60 повторяют форму и
размеры КЛЛ и стандартных ламп накаливания типа «груша».
Область применения: интерьерная и декоративная подсветка, общее, локальное,
акцентное и аварийное освещение
П Р Е И М У Щ Е С Т В А
 Высокий ресурс прочности – устойчивость к механическим воздействиям,
    ударам и вибрации.

СВЕТОДИОДНЫЕ ПРОЖЕКТОРЫ
TOKOV LIGHT
Артикул Мощность,
Вт
Световой
поток,
Лм
Цветовая
температура,
К
Напряжение
сети Размер, мм
Индекс
цветопередачи,
Ra
TKL-FL/LED-10-6.5K-IP65 10 600 6500 180-265V 104*70*27 70
TKL-FL/LED-20-6.5K-IP65 20 1300 6500 180-265V 120*75*27 70
TKL-FL/LED-30-6.5K-IP65 30 1700 6500 180-265V 155*100*27 70
TKL-FL/LED-50-6.5K-IP65 50 3400 6500 180-265V 173*116*27 70
TKL-FL/LED-100-6.5K-IP65 100 6700 6500 180-265V 240*156*30 70
ГАРАНТИЯ
2 ГОДА
IP65
СТЕПЕНЬ